

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Údržba nestmelené komunikace v parku Míchalov	Kód stavby	59-04-09
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.	14504588	CZ14504588
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.4.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 92 249,67	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 96 039,39	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 188 289,06	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 188 289,06

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	188 289,06	39 540,70

Cena s DPH 227 829,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

ROZPOČET

Stavba: Údržba nestmelené komunikace v parku Michalov
 Objekt: Údržba nestmelené komunikace v parku Michalov

Kód zakázky: 59-04-09a

Objednatel:

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.4.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 188 283,06

1 Zemní práce 15 107,74

1	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	203,125	29,00	5 890,63	
2	113204-R	Odstranění ocelových pásnic (vč. odstranění kotvících trnů 84ks)	m	56,200	35,00	1 967,00	
3	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,200	65,00	403,00	
4	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,200	120,00	744,00	
5	171201-R1	Nákup hlinitopísčité zeminy, včetně naložení a dovozu na místo stavby	m3	6,200	200,00	1 240,00	
6	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	31,000	60,00	1 860,00	
7	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,667	65,00	1 343,36	
8	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	31,000	15,00	465,00	
9	00572410R	osivo travní směs parková (AROS-osiva)	kg	0,775	90,00	69,75	
10	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	112,500	10,00	1 125,00	

5 Komunikace pozemní 119 868,75

11	5648011-R1	Minerální obrusná vrstva fr. 0-5 mm tl 40 mm - zřízení mlátové vrstvy	m2	112,500	230,00	25 875,00	
12	5648011-R2	Minerální obrusná vrstva fr. 0-5 mm tl 40 mm - dodávka materiálu, včetně dopravy	m2	112,500	300,00	33 750,00	
13	564831111	Podklad ze štrékkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	118,125	110,00	12 993,75	
14	5649321-R1	Dynamická vrstva fr. 0-16 mm tl 60 mm - zřízení mlátové vrstvy	m2	112,500	120,00	13 500,00	
15	5649321-R2	Dynamická vrstva fr. 0-16 mm tl 60 mm - dodávka materiálu, včetně dopravy	m2	112,500	300,00	33 750,00	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 795,92

16	916-R-101	Montáž ohraničení jednotlivých kci oc. vegetace	m	56,200	180,00	10 116,00	
<p><i>Poznámka k položce: Včetně pomocných konstrukcí a prací. Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoštaveništní a vnitroshtaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně a uložení.</i></p>							
17	130102840	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 100 x 6 mm	t	0,318	28 000,00	8 904,00	
18	130100110	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 10 mm	t	0,062	28 000,00	1 736,00	
<p><i>Poznámka k položce: Hmotnost: 0,317 kg/m</i></p>							
19	141-R-001	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353,1 prům 18 mm, tl. 3 mm, včetně povrchové úpravy - zároveň zinkování	m	67,440	120,00	8 092,80	
20	130102680	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 80 x 6 mm	t	0,157	28 000,00	4 396,00	
<p><i>Poznámka k položce: Hmotnost: 3,77 kg/m</i></p>							
21	309251060	šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M12 x 40	100 kus	2,248	690,00	1 551,12	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

997 Přesun sutě 16 091,45

22	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,531	40,00	1 381,24	
23	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	483,434	9,00	4 350,91	
24	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,531	300,00	10 359,30	

998 Přesun hmot 2 419,20

25	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	40,320	60,00	2 419,20	
----	-----------	--	---	--------	-------	----------	--

Celkem

188 283,06

ROZPOČET

Stavba: Údržba nestmelené komunikace v parku Michalov
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Kód zakázky: 59-04-09b

Objednatel:

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.4.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				3,00	
ON		Ostatní náklady				3,00	
1	0010001R	Provizorní a přechodná dopravní zařízení	Kč	1,000	1,00	1,00	
2	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	1,00	1,00	
3	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	1,00	1,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3,00	
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2,00	
4	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	1,00	1,00	
5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1,00	1,00	
VRN3		Zařízení staveniště				1,00	
6	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1,00	1,00	
Celkem						6,00	